
Noteikumi & nosacījumi   
Produktu apraksts:   

SUDRABA PIEDĀVĀJUMS ietver četrus braucienus vienā virzienā vai divus braucienus turp & 

atpakaļ ,  divvietī  gas kajī  tes un auto pa rvada s anu (<1,85 m augstums, <5 m garums), un s 
ī   pieda va juma cena – Kļaipe da-Karļshamna / Karļshamna-Kļaipe da 480€; Paļdiski-

Kapeļska ra / Kapeļska ra-Paļdiski - 380€.     

ZELTA PIEDĀVĀJUMS ietver aston us braucienus viena  virziena  vai c etrus braucienus 
turp & atpakaļ  , divvietī  gas kajī t es un auto pa rvada s anu (<1,85 m augstums, <5 m 
garums), un s ī   pieda va juma cena – Kļaipe da-Karļshamna / Karļshamna-Kļaipe da 920€; 
Paļdiski-Kapeļska ra / Kapeļska ra-Paļdiski - 720€. 

Kļientiem ir iespe ja par papiļdu samaksu – 75€ (SUDRABA) un 72€ (ZELTA) – mainī t 

divvietī go kajī ti uz c etrvietī gu kajī ti. Turkļa t arī  c etrvietī gu kajī ti ar skatu uz ju ru var 

iega da ties par papiļdu samaksu – 90€ (SUDRABA) un 86€ (ZELTA).   

Biļ etes ir derī gas ceļ os anai 12 me nes us no iega des datuma. Visi izbrauks anas braucieni ir 

ja veic 12 me nes u derī guma termin a ļaika . Pe c 12 me nes u termin a beiga m DFDS sagļaba  

tiesī bas pature t neizmantoto uzkra jumu.  

Maksājums:   

Klientiem ir jāveic maksājums par pilnu biļešu komplektu rezervācijas brīdī.   

Izpirkšana un biļešu izmantošana:   

Klienti saņems e-pasta vēstuli ar saiti uz izpirkšanas tīmekļa vietni.   

legādātās biļetes ir jāizpērk uz vienu un to pašu maršrutu, un tās nav iespējams izmantot, lai 

iegādātos biļetes citos maršrutos.   

Biļetes var iegādāties vēlākais septiņas dienas pirms vēlamā izbraukšanas datuma.     

Izpērkot biļetes, jums būs jāmaksā 1 EUR par katru rezervāciju.    

Mēs atskaitīsim 1 EUR (ko klients samaksās izpirkšanas posmā) no Emisijas piemaksas (ETS), un 

klienti saņems apstiprinājumu ar atlikušo summu, kas jāsamaksā (atlikusī ETS summa un citi 

papildu maksājumi).   

Emisijas piemaksa (ETS):   

Emisijas piemaksa (ETS) tiek piemērota kā papildu maksa par katru braucienu vienā virzienā vai 

turp & atpakaļ, un tā jāapmaksā klientam.    

Grozījumi:   

Lai veiktu jebkādas izmaiņas rezervācijā, klientam ir jāsazinās ar mūsu klientu apkalpošanas 

centru. Lūdzu, ņemiet vērā, ka izmaiņas nevar veikt tiešsaistē.    

Klienti var pievienot maltītes, papildu ceļabiedrus vai nomainīt kajītes kategoriju.     

Ir iespējams mainī kajīti par papildu maksu, kas norādīta produkta aprakstā.   

Ceļojuma datuma grozījumus var veikt bez maksas un ne vēlāk kā 24 stundas pirms izbraukšanas 

– pēc tam tas vairs nebūs iespējams.   



   

Atcelšana:   

Multi-ceļojumu biļetes netiek atmaksātas, ja tās tiek atceltas jebkāda iemesla dēļ. lerobežojumi:   

Piedāvājums ir pieejams tikai līdz divām personām un vienai automašīnai, kuras augstums 

nepārsniedz 1,85 m un garums nepārsniedz 5 m.   

Šobrīd mēs nevaram piedāvāt multi-ceļojumu biļetes citiem transportlīdzekļu izmēriem, kā arī 

motocikliem, dzīvojamiem vagoniņiem un treileriem.   

Rezervācijas nav nododamas tālāk, un galvenā rezervētāja vārdu nevar mainīt. Jebkurš 

mēģinājums mainīt galvenā rezervētāja vārdu nozīmē biļetes anulēšanu bez kompensācijas.   

Multi-ceļojumu biļetes nevar izmantot kopā ar citiem piedāvājumiem.   

Pieejamība:   

Piedāvājums ir pieejams visu gadu par fiksētu cenu, taču tā pieejamība ir mainīga. Sezonas laikā 

un īpašos datumos var tikt piemēroti ierobežojumi.   

Piedāvājums nav spēkā šādos periodos:     

Klaipēda - Karlshamna: 28.06.2024 - 17.08.2024 un 27.12.2024 - 31.12.2024   

Karlshamna - Klaipēda: 20.06.2024 - 03.08.2024 un 15.12.2024 - 23.12.2024.   

Paldiski-Kapelskāra: 27.12.2024 - 31.12.2024. 

Kapelskāra-Paldiski: 14.12.2024 - 23.12.2024. 

Citi noteikumi & nosacījumi:   

Tiek piemēroti rezervēšanas noteikumi un nosacījumi   

Veicot rezervāciju, klienti piekrīt ievērot šos noteikumus un nosacījumus.   
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